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UFFICIO PROVINCIALE DI:
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Automobile Clubdltalia |

~ BRINDISI \

DATIDEILLVEICOLO
"ar;]:._

1 Bi iéa_l

Fabbricz ' Tipo

Data Cictuarazione Conformia’
Data irnr atricolazione

Daia Aggiornamento Carta Circolazicne
bW

(ilazse fllso

(Cairozze ia

Cilindrata

Alimentazione

| ara

Porta s

Peco Coriplessiva

Fast n.ro

."i-_‘;:'.l L is

vinalita'
tna Formalita'

R.F

Ultima Formalita'
Data Jltira Formalita'
R.F.

DATIDELLA INTESTAZIONE
HE.

tel

L Veicolo

ascita
:cidenza

ANNOTAZIONI
Mumere precedenti intestazicni 3
Ri

Hon risuiano iscritte ipoteche/privilegi
Mon risutano iscritti gravami

CC877RK

ZFA18800000556054

FIAT AUTO SPA 188AXG1A 13D FIAT PUNTO
0370172003

18/02/2003

0911072014

63,00

AUTOVETTURA | PRIVATO TRASPORTO PERSONI

CHIUSA
1910
GASOLIO
15

435

1850

5

>

PRIMA IECR ZIONE VEICOLQO NUOVC

23/04/2003

A0481391L

TRASFERIMENTO DI PRCPRIETA’
09/10/2014
AD55584.

ADL5584.)

08/10/2014
SCRITTURA FPRIVATA
09/10/2014
mamtgre1.000.00 “Euro

Hzstiate certficato di proprista’ a sequite dell'ultima formalita’

Certificazione ! Ispezione n. 967 del 02/01/2017 10:58:38

NON COSTITUISCE CERTIFICAZIONE

foglia nio 1

il |
) PUBBLICO REGISTRO AUTOMOEILISTICO

TARGA: | CCO77RK .
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